
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI  „A“ VYHRÁLI OBA ZÁPASY A JSOU V ČELE 1.LIGY 

PLZEŇ 11.1. Litice - President 4:2 (3:1) 

branky: Čvančara, Vyleta, L.Nocar 2. 

V utkání jsme měli mírnou převahu. Soupeř zahrál docela dobře, hlavně v defenzivě. Přesto jsme zaslouženě vyhráli.  

Litice - Bohemians B 4:3 (2:0) 

branky: Čech, Čvančara, Bárta, Soukup. 

Opět jsme utkání ovládly a kontrolovali jsme hru. Na konci utkání jsme polevili a dovolili soupeři snížit. Tímto 

vítězstvím jsme se posunuli na první místo v tabulce. 

Hráli: Nečas, Čech, Vyleta, L.Nocar, Uhlíř, Soukup, Benda, Čvančara, Bárta, Kordík 

Velkým kladem je zlepšená hra, hoši si více věří, i když je stále na čem pracovat. 

DOROSTENKY 10.1.Chodov: 

Litice vs. Praga  3:5 (1:2) 

Vyletová 1x, Kožíšková 2x 

Holky odehrály velice dobré utkání proti Pragovce. V celku vyrovnané utkání ovšem rozhodly zkušenosti 
soupeřek, které si v rozhodujících soubojích počínaly lépe. I přes to jsme se dostávali do šancí.´Utkání pro 
nás bylo také jiné v tom, že jsme poprvé hrály proti celku, který nastoupil také bez brankáře a ze začátku 
jsme s tím měli problémy. V průběhu hry jsme se ale zlepšili. 



Litice vs. Hostivař   2:2 (2:1) 

Tušlová 1x, Kožíšková 1x 

O třídu lepší utkání se nám povedlo sehrát s celkem z Hostivaře. Za vinu lze snad jen vyčíst holkám to, že v 
první půli, kde jsme byli jasně lepší, jsme dokázali zvítězit jen o jeden gól. První část si z naší strany 
zasloužila větší produktivitu, což se ovšem obrátilo proti nám, protože v druhé půli hrál soupeř více 
agresivněji, což nám začalo dělat problémy. Vyvrcholilo to tím, že jsme 5 min. před koncem utkání dostali 
gól na 2:2. Poté jsme dokázali vyvinout tlak my, ale vedlo to jen k nastřelené tyči v poslední minutě. 

sestava: Tušlová, Kožíšková, Vyletová, Keberdlová, Doležalová, Melicharová /L.Nocar/ 

RAKOVNÍK 10.1. 

 3. turnaj mladších žáků.Sestava : Rybář Šesták Eberle L.Barcal Valenta Dušek a Hudec 

Výsledky: Litice A – Kadaň A 4:5 /3:2/ - g. Šesták a Eberle po 2 

                    Litice A – Rakovník A 0:10/0:6/ 

                    Litice A –Rakovník B 6:3/3:2/ - g. Šesták 4, Dušek a Hudec /Benda/. 

PLZEŇ – 11.ZŠ 11.1. turnaj přípravek : 1.Litice žlutí, 2.Litice dívky , 3. Rakovník B, 4.Litice modří, 5.Kadaň B, 

6.Bolevec, 7.Rakovník A, 8. Kadaň A 

LITICE  ŽLUTÍ: Barcal, Daněk J., Bílek, Batík, Beran, Dudák, Poupa, Valenta 

L žlutí x L dívky 1:1/Bílek/ 

L žlutí x Rakovník A  2:2/Batík, Daněk J./ 

L žlutí x Kadaň A  3:1/Batík 2, Daněk J./ 

L žlutí x Rakovník B  3:2 na nájezdy/Daněk J, Beran/ 

Finále: L žlutí x L dívky 1:0/Daněk J./ 

LITICE  DÍVKY: hráli: Duchková J., Rutová, Linková, Veselá, Augustinová, +zapůjčení kluci 
Malát, Svoboda M., Homolka J. 
Litice žlutí - děvčata : 1:1 (Augustinová), Rakovník A - děvčata : 1:3 (Svoboda 2, 
Duchková 1), Kadaň A - děvčata: 0:1 (Homolka), Děvčata - Litice modří: 4:3 (Linková 1, 
Malát 1, Homolka 1, Svoboda 1), zápas o první místo skončil smolně v posledních vtěřinách 
1:0 ve prospěch Litických žlutých. 
 

LITICE  MODŘÍ:  Lukáš Hofman,Filip Kačírek,Jindřich Šimek,Adam Daněk, Bolek Škaloud, Jan Čulík,David Rambala, Alex 

Stelzer, Ondra Nosek, Adam Švarc 

Litice modří  x  Bolevec:  3:1- Nosek, Švarc, Daněk A. 

Litice modří x Rakovník B:   1:1-Škaloud 

Litice modří x Kadaň B:  1:1-Kačírek 

O umístění:Litice modří x Litice dívky:   3:4 -Daněk A. 2, Čulík 

Litice modří x Rakovník B:   2:3- Hofman, Daněk A.  

BENJAMÍNCI KADAŇ 10.1. Týmy byly složeny z dětí, které trénují v Liticích a na 11. ZŠ 

 



Litice A : Královec, Hofman M., Kordík, Samešová, Rut - golman - Litice 

Litice B : Poupa, Šimek, Žítková - všichni 11.ZŠ, Rut - golman, Bartovský  - Litice 

 

L B - Bolevec      0:1 

L A - Kadaň A     1 :2 

L A - ZŠ Spořice 2:0 

L B - ZŠ Spořice 4:2 

L B - Kadaň B     1:1 

L A - Bolevec      1:3 

L A - Rakovník    0:3 

L B - Kadaň A     3:3 

L A - L B             2:1 

L A -Kadaň B       2:3 

L B - Rakovník   1:2 

 

 L A se umístily na 3. místě a L B na 5. místě. 

BOMBER 2015 – MYŠPULÍNI 

Přípravka k 6.1.. TOM 

Počet Jméno, příjmení Bomber k 6.1.. 

1 Dudák Tomáš 100 

2 Svoboda Matěj 99 

3 Škaloud Bolek 80 

4 Homolka Jakub 79 

5 Malát Adam 77 

6 Daněk Jakub 73 

7 Bílek Matěj 72 

8 Šimek Jindra 71 

9 Barcal Vítek 70 

10 Hofman Lukáš 69 

11 Poupa Vojtěch 64 

12 Gerlický Ota 63 

13 Čulík Jan 63 

14 Beran Patrik 61 

15 Batík Max 57 

16 Klimenda Daniel 57 

17 Levý Šimon 56 

18 Pluhař Patrik 54 



19 Spurný Jan 48 

20 Wintr Filip 46 

21 Daněk Adam 45 

22 Březina David 43 

23 Švarc Adam 42 

24 Stelzer Alex 40 

25 Kačírek Filip 33 

26 Bíro Matěj 33 

27 Valenta Tomáš 27 

28 Rambala David 22 

29 Chodora Filip 9 

30 Biegler Vojtěch 9 

31 Dischinger Martin 8 

32 Dischinger Lukáš 7 

33 Beneš Jan 3 

34 Nosek 3 

 

NOVOROČNÍHO FOTBÁLKU SE ZÚČASTNILO KOLEM 20 HRÁČŮ – MOHLO NÁS BÝT VÍC 

11.1. OSLAVILY SVÉ NAROZKY IVETA BARTOŠKOVÁ A ANETA TOMANOVÁ – BLAHOPŘEJEME! 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: S0 17.1. MUŽI „B“ „C“ v 11 na Slavii , dorky 13.30 Chodov, ml.žačky 9.45 Hagibor  

 NE 18.1. MUŽI „B“ „C“  v 9 na Slavii,ženy ve 13 v Plzni,st.žáci „A“ „B“ Kadaň 13 a ml.žácí 9 šedivka 

P.S. extraliga – konečné pořadí: muži:                     

Semifinále: Rakovník-Bohemians 5:3     Slavia – Hradec Králové 3:2 

Finále: Slavia – Rakovník  5:3           5.Bolevec a 6.Hostivař 

Ženy: semifinále: Rakovník – Praga 4:3/náj./   Slavia – Hradec Králové 4:2 

Finále: Slavia – Rakovník 7:0           5.Hostivař. 

A ještě oprava:Sestava žen minulý týden: Wittmannová Bartošková V.Doležalová Dvořáková Křivanová 
Levá Prokýšková Špinlerová a Tomanová – a gĺ v 1. Utkání Křivanová, ne Hanzlíková. 

 


